CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   Chí Linh, ngày      tháng 6 năm 2024

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐẾN HỌC TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo trường THCS Chu Văn An, Chí Linh, Hải Dương;

     - Ban lãnh đạo trường THCS/TH&THCS ……………………………

Họ và tên học sinh: …………………………………………………………………..

Ngày sinh: ..…../ ……./ …………. Giới tính:………..… Dân tộc:…….……….

Nơi sinh: huyện: …………………..……..… tỉnh:………………………………

Chỗ ở hiện nay: số nhà ….., đường phố ……….………, KDC:………...……..…..

xã (phường)……..…….…................., thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

Đã hoàn thành chương trình lớp:….; Tại trường THCS/TH&THCS: ………….……

Họ và tên bố: …………………….……….; Số điện thoại: ……………………..

Họ và tên mẹ: …………………………….; Số điện thoại: ……………………..

Kêt quả năm học 2023 - 2024:

Xếp

loại

Học

tập

Xếp

loại

Rèn

luyện

Điểm trung bình các môn học
Kết quả giao lưu HSG

môn…………..............

Toán
Ngữ

văn
Tiếng

Anh

Môn giao

lưu HSG
Điểm Giải

         Xin được chuyển đến học lớp: ……….. trường THCS Chu Văn An, Chí Linh,

Hải Dương từ năm học 2024 - 2025.

         Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm./.

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐI
(Ký, đóng dấu)

PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký, ghi rõ họ và tên)